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ДЕТАЛИРОВКА

АЕ31002947491

АЕ31003047492

АЕ31003147493

АЕ31003248154

АЕ31003348125

АЕ31003447007

АЕ31003547008

АЕ31003647009

АЕ31003748126

АЕ31003848127

1 ЗАХВАТ ДВУХСТОРОННИЙ - 1 шт.

2 БОЛТОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ - 4 шт.
(БОЛТ, ГАЙКА, ШАЙБА, КОРОНЧАТАЯ ШАЙБА)

3 ШТАНГА ШАРНИРНОГО 
СОЕДИНЕНИЯ   - 1 шт.
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1 ЗАХВАТ ДВУХСТОРОННИЙ

2 БОЛТОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ
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1 ЗАХВАТ ДВУХСТОРОННИЙ
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2 БОЛТОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ

2 БОЛТОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ

2 БОЛТОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ

2 БОЛТОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ

3 ШТАНГА ШАРНИРНОГО
СОЕДИНЕНИЯ

3 ШТАНГА ШАРНИРНОГО
СОЕДИНЕНИЯ

3 ШТАНГА ШАРНИРНОГО
СОЕДИНЕНИЯ

3 ШТАНГА ШАРНИРНОГО
СОЕДИНЕНИЯ

3 ШТАНГА ШАРНИРНОГО
СОЕДИНЕНИЯ

ДЛИНА,
дюйм/мм КОД АРТИКУЛ

СЪЕМНИК С ДВУМЯ ПОВОРОТНЫМИ ЗАХВАТАМИ СЪЕМНИК С ТРЕМЯ ПОВОРОТНЫМИ ЗАХВАТАМИ

3’’/75 мм

4’’/100 мм

6’’/150мм

8’’/200 мм

12’’/250 мм
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AE310029-02
AE310034-02

AE310030-02
AE310035-02

AE310031-02
AE310036-02
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AE310037-02

AE310033-02
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M6x27 мм 

M8x35 мм

M10x42 мм

M12x50 мм

M16x60 мм

СЪЕМНИК С ДВУМЯ 
ПОВОРОТНЫМИ ЗАХВАТАМИ

СЪЕМНИК С ТРЕМЯ 
ПОВОРОТНЫМИ ЗАХВАТАМИ

www.pride.ru
www.jonnesway.ru


